



## S. Lassen Ejendomme ApS

Auktionsgade 3  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41359498

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Steen Lassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

S. Lassen Ejendomme ApS

Auktionsgade 3

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41359498

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Steen Lassen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.402 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>179.917</b>	<b>83.673</b>
Af- og nedskrivninger		(80.398)	(35.187)
<b>Driftsresultat</b>		<b>99.519</b>	<b>48.486</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(76.300)	(14.000)
Andre finansielle omkostninger		(42.554)	(24.291)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(19.335)</b>	<b>10.195</b>
Skat af årets resultat	1	43.591	(9.984)
<b>Årets resultat</b>		<b>24.256</b>	<b>211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.256	211
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.256</b>	<b>211</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.482.691	6.670.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>8.482.691</b>	<b>6.670.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.482.691</b>	<b>6.670.000</b>
Andre tilgodehavender		24.799	31.135
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.591	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.390</b>	<b>31.135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>14.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.390</b>	<b>46.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.551.081</b>	<b>6.716.044</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.352.484	1.328.228
<b>Egenkapital</b>		<b>1.402.484</b>	<b>1.378.228</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.020.898	4.176.538
Deposita		102.300	45.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.123.198</b>	<b>4.221.538</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	156.739	153.781
Bankgæld		852.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.840.003	936.213
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	9.984
Anden gæld		25.700	16.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.025.399</b>	<b>1.116.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.148.597</b>	<b>5.337.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.551.081</b>	<b>6.716.044</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.328.228	1.378.228
Årets resultat	0	24.256	24.256
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.352.484</b>	<b>1.402.484</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	9.984
Refusion i sambeskatning	(43.591)	0
	<b>(43.591)</b>	<b>9.984</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.705.187
Tilgange	1.893.089
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.598.276</b>
Af- og nedskrivninger primo	(35.187)
Årets afskrivninger	(80.398)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(115.585)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.482.691</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	156.739	153.781	4.020.898	3.423.345
Deposita	0	0	102.300	102.300
	<b>156.739</b>	<b>153.781</b>	<b>4.123.198</b>	<b>3.525.645</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Lassen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 750.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 8.482.691 kr.
